FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 005/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa CANNES PUBLICIDADE LTDA, CNPJ: 01.542.307/0001-87 no valor

total de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), para a contratação de Agência

de Propaganda para prestação de serviços publicitários da Fundação e

Centro Universitário, constantes no Processo Administrativo nº

2017.02.015833, Concorrência de Preços nº 001/2017.

Gurupi -TO, 05 de fevereiro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG